
 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 17 червня 2025 р. Чернігів № 761 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 27.02.2022 

№ 91 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 № 55 «Деякі питання 

документування управлінської діяльності» 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести до розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 27.02.2022 № 91 «Про окремі організаційні питання у зв’язку 

із введенням воєнного стану» (зі змінами) (далі – розпорядження) такі зміни: 

1)  пункт 2 доповнити підпунктом 3 такого змісту: 

«3) спеціалізований бланк для створення різних видів документів для 

листування іноземними мовами (додаток 3).»; 

2) у пункті 3 слова і цифри «бланк листа, затверджений п.п. 1 п. 2» 

замінити словами і цифрами «бланки листів, затверджені підпунктами 1 і 3 

пункту 2 цього розпорядження»; 

3) пункт 6 викласти в такій редакції: 

«6. Встановити, що в умовах правового режиму воєнного стану на період 

нестабільної роботи систем енергозабезпечення та інформаційно-

комунікаційних систем, ведення бойових дій на території Чернігівської області 

тощо реєстрація документів у Чернігівській обласній військовій адміністрації 

здійснюється в паперовому вигляді та за наявної можливості відповідно до 

інструкції з діловодства в Чернігівській обласній державній адміністрації, 

затвердженої в установленому порядку. 

Реєстрація розпоряджень начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації продовжується та починається з наступного за останнім 

порядковим номером розпорядження голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації, а щодо інших документів Чернігівської обласної військової 

адміністрації запроваджується окрема реєстрація. 



2 

У разі потреби реєстрації в системі електронного документообігу, що 

функціонує в Чернігівській обласній державній адміністрації, документів 

Чернігівської обласної військової адміністрації, щодо яких запроваджена 

окрема реєстрація, їм присвоюються реєстраційні індекси цієї системи.»; 

4)  додатки 1, 2 до розпорядження викласти у новій редакції, що 

додаються; 

5) доповнити розпорядження додатком 3, що додається. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації  

27 лютого 2022 року № 91 

(в редакції розпорядження 

начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації 

від 17 червня 2025 р. № 761) 

 

 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

вул. Шевченка, 7, м. Чернігів, 14000, тел./факс: (0462) 67-50-71, 

 E-mail: post@regadm.gov.ua, сайт: www.cg.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 00022674 

від  №   На №  від  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації  

27 лютого 2022 року № 91 

(в редакції розпорядження 

начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації 

від 17 червня 2025 р. № 761) 

 

 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від ___________ 20__ р. Чернігів № ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації  

27 лютого 2022 року № 91 

 

 

 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА  

ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

вул. Шевченка, 7, м. Чернігів, 14000,  

тел./факс: +38(0462) 67-50-71 

E-mail: post@regadm.gov.ua 

 сайт: www.cg.gov.ua,  

код згідно з ЄДРПОУ 00022674 

CHERNIHIV 

REGIONAL MILITARY ADMINISTRATION 

Shevchenka st., 7, Chernihiv, 14000  

phone/fax: +38(0462) 67-50-71  

E-mail: post@regadm.gov.ua 

WEB: www.cg.gov.ua,  

USREOU code 00022674 

 

від  №     На №  від  

 

 

 

mailto:post@regadm.cn.ua
http://cg.gov.ua/
mailto:post@regadm.cn.ua
http://cg.gov.ua/

